
رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که 
در حوزه رمزارز ها اقدام به کلاهبرداری از کاربران می کرد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارکرد: یکی از موضوعاتی 
که این روز ها در پلیس فتا و دادسرا ها برای آن پرونده تشکیل 
می شود، بحث رمزارز هاست که متاسفانه این دست از جرائم 
جزو کلاهبرداری های نوظهور در فضای سایبر است که 
به دلیل ناآگاهی برخی از کاربران شکل می گیرد. وی افزود: 
در پرونده اخیر متهم با راه اندازی سایتی در فضای مجازی 

و فعالیت در شبکه های اجتماعی مدعی بود که با یکی از 
صرافی های آنلاین در خارج از کشور ارتباط دارد و می تواند 
مشکلات افرادی که در این حوزه سرمایه گذاری کرده اند 
را حل وفصل کند. سرهنگ گودرزی تصریح کرد: متهم با 
این ترفند رمز حساب کاربری شهروندان را اخذ و آنها را 
به سایتی که خودش طراحی کرده بود، هدایت می کرد. 
 وی با بیان اینکه متهم دارای یک فقره سابقه کیفری است

، افــزود: طــی انجام یک عملیات اطلاعــاتی، این فرد 

در مخفیگاه خود دستگیر شد. رئیس پلیس فتا پایتخت 
گفت: این پرونده بیش از ۵۰ فقره شاکی دارد، لذا اقدامات 
ما در حال انجام است تا دیگر شاکی های این پرونده را 
شناسایی کنیم. وی افزود: در بررسی تجهیزات رایانه ای 
پرونده مشخص شد که متهم علاوه بر اخذ رمزکاربری 
شاکیان، اطلاعات شخصی کاربران را گرفته بود تا برای 
 انجام دیگر جرائم از اسامی این افراد سوءاستفاده کند. 
سرهنگ گودرزی تصریح کرد: در این پرونده تعدادی از شکات 
تمام سرمایه خود را از دست دادند، فقط در یک فقره بیش از ۳ 
میلیاردتومان کلاهبرداری شکل گرفته است و در حال بررسی 

و برآورد ارزش مالی این پرونده هستیم.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت از حادثه 
برخورد یکدستگاه خودرو با عابرپیاده در خط ویژه خبر داد. 
سرهنگ احسان مومنی از وقوع یک فقره تصادف فوتی و 
برخورد شدید سواری هیوندا با عابرپیاده در مسیرجنوب 
به شمال بسیج خبر داد. رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور فاتب اظهارداشت: در مسیر جنوب به شمال بسیج 
قبل از ۲۰ متری افسریه، یکدستگاه سواری هیوندا که 

در این مسیر در حال حرکت بود ناگهان وارد خط ویژه 
این مسیر شده و با عابرپیاده ای که همزمان در این مسیر 
مشغول تردد بود به شدت برخورد کرده که براثر شدت 
ضربه وارده، این فرد در محل حادثه فوت کرد. وی افزود: 
بلافاصله پس از این حادثه عوامل منطقه 1۵ پلیس راهور 
فاتب در محل حاضر شده و ضمن ایمن سازی محل نسبت 
به بررسی علل و عوامل این حادثه اقدام کردند. سرهنگ 

مومنی با اعلام این مطلب که ورود به خط ویژه تخلف است 
و این محدوده فقط مخصوص تردد خودروهای امدادی 
و پلیس است از رانندگان درخواست کرد: به هیچ عنوان 
 وارد خط ویژه نشوند تا شاهد بروز اینگونه حوادث در 

سطح شهر تهران نباشیم.

پلیس آگاهی پایتخت از شناسایی و دستگیری موبایل قاپ 
حرفه ای و کشف بیش از ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی عزیزخانی اظهارداشت: پرونده ای به همراه یک 
نفر متهم به نام »بهزاد« از سوی کلانتری 1۰8 نواب به پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد که چکیده پرونده حاکی از آن 

بود که متهم به همراه یک نفر دیگر با موتورسیکلت قصد سرقت 
موبایل خانمی را داشته که با مداخله شهروندان موفق به سرقت 
نشده و در حین فرار به خودروهای عبوری برخورد و »بهزاد« 
توسط شهروندان دستگیرشده ولی همدستش از محل متواری 
شده است. وی تصریح کرد: »بهزاد« در بازجویی های اولیه در 

کلانتری به شدت منکر سرقت بوده و اعلام کرد که در حال عبور 
با خودروی عبوری تصادف کرده و اظهارات شاهدان کاملا کذب 
است. وی گفت: پس از وصول پرونده به پایگاه در حالی که متهم 
کماکان منکر بزه انتسابی بوده، تحت بازجویی قرار گرفت و پس 
از بررسی سوابق کیفری معلوم شد »بهزاد« دارای ۳ فقره سابقه 
کیفری در زمینه سرقت است. سرهنگ کارآگاه عزیزخانی 
اظهارکرد: کارآگاهان با اطلاعات به دست آمده تحقیقات خود 
را گسترش داده و به جمع آوری ادله و کشف ردپای متهم در 
سرقت های اخیر اقدام کرده و تلاش شبانه روزی کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت های خاص پایگاه هشتم نتیجه بخش و 
مشخص شد »بهزاد« با همدستی فرد متواری بیش از ۳۰ فقره 
سرقت به شیوه قاپ زنی در شهرتهران انجام داده اند. رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه با به دست آمدن مدارک 
و ادله های متقن »بهزاد« مجددا مورد بازجویی قرار گرفت و در 
مواجهه با مستندات موجود به قاپ زنی تلفن همراه با همدستی 
شخصی به نام »مرتضی« اعتراف کرد، افزود: متهم در اعترافاتش 
اعلام کرد که تاکنون بیش از ۳۰ فقره سرقت مرتکب شده و 
اموال مسروقه را به مالخری در خیابان شوش می فروخته و 
ارزش مجموع سرقت ها بیش از ۳۵۰ میلیون تومان بود. سرهنگ 
کارآگاه عزیزخانی با اشاره به اینکه دستگیری متهم متواری و 
مالخر اموال سرقتی در دستور کار کارآگاهان قرار دارد، افزود: 
تاکنون  ۲۳ نفر از مالباختگان متهم را به عنوان سارق خود معرفی 
کرده اند و اقدامات پلیسی برای شناسایی دیگر مالباختگان 

کماکان ادامه دارد.
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کوتــاه حــوادثی 
جسد غرق شده پیدا شد

رئــیس جمعیت هلال احمـــر شهرستان 
پارس آباد گفت: جسد جوان غـرق شده پس 
از ۳ روز در کانال آب شهــرستان اصلاندوز 
پیدا شد. محمدعلی هادی اظهارکرد: ۳روز 
پیش برابر گزارش واصله از مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات EOC استان اردبیل 
مبنی بر غــرق شدگی یک جوان 1۹ ساله 
در کانال آب نــادرکندی در نزدیکی روستای 
نورمحمدکندی شهرستان اصلاندوز اکیپ 
هلال احمر شهرستان پارس آباد به محل اعزام 
شد. وی گفت: جست وجو برای پیداکردن این 
جوان با حضور نیروهای امدادی، آتش نشانی، 
نیروی انتظامی در این مدت ادامه داشت که 
بعداز ۳روز با همکاری تیم غواصان و جمعیت 
هلال احمر شهرستان پارس آباد جسد جوان 
غرق شده از حوالی پمپاژ خلیل لو از آب بیرون 
هلال احمر  جمعیت  رئیس  شد.  کشیده 
شهرستان پارس آباد تاکید کرد: از عموم مردم 
درخواست می شود با توجه به گرم بودن هوا 
از شناکردن در دریاچه سدها، رودخانه ها و 
کانال های آبیاری و زهکشی بجد خودداری 

کنند تا شاهد چنین حوادث ناگوار نباشیم.

قیچی تریلی در آزادراه 
رئــیس مرکــز فـــرماندهی و کنترل 
هوشمند پلیس راهور تهران بزرگ از قیچی 
تریلی به علت نقص فنـی در محدوده شمال 
به جنوب بلوار پژوهش نرسیده به آزادراه 
تهران-  کرج خبر داد. مجــید رنجبر بیان 
داشت: یکدستگاه تریلی که در مسیر شمال 
به جنوب بلوار پژوهش نرسیده به آزادراه 
تهران- کرج در حال تردد بوده به علت 
نقص فنی در اصطلاح قیچی کرده و پس 
از برجای گذاشتن چندین متر خط  ترمز 
و برخــورد با گاردریل ها متوقف می شود. 
وی ادامه داد: بلافاصله پس از این حادثه 
تیم کارشناسی و گشتی منطقه ۲۲ پلیس 
راهور تهران بزرگ در محل حادثه حاضر 
می شوند و نسبت به ایمن سازی و بررسی 
علت حادثه اقدام می کنند. رئیس مرکز 
فرماندهی و کنترل هوشمند پلیس راهور 
تهران ابراز داشت: به همین علت در این 
محدوده شاهد بار ترافیکی مقطعی بودیم که 
بعداز کنارکشیدن این تریلر توسط جرثقیل 
سنگین پلیس راهور ترافیک به حالت عادی 
بازگشت. رنجبر گفت: خوشبختانه در این 
حادثه به کسی آسیب نرسیده است. این مقام 
انتظامی از رانندگان خودرو های سنگین 
خواست قبل از حرکت نسبت به بازدید و 
بررسی سیستم های خودرویی خود مخصوصا 
سیستم ترمز، اقدام نمایند تا شاهد چنین 

حوادثی نباشیم.

كشف 23 تن  برنج  قاچاق 
فرمانده انتظامي استان گلستان از کشف ۲۳ 
تن و ۵۳۰ کیلو برنج قاچاق به ارزش 6 میلیارد 
ریال در شهرستان آزادشهر خبر داد. سردار 
سعید دادگر اظهارداشت: ماموران انتظامی 
شهرستان آزادشهر در ایست و بازرسی تیل آباد 
حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. وي افزود: 
در بازرسی از این کامیون، ۲۳ تن و ۵۳۰ کیلو 
برنج قاچاق کشف که برابر اعلام کارشناسان 
ارزش آن 6 میلیارد ریال برآورد شده است. 
فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: در این 
عملیات یک متهم پس از تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 
سردار دادگر تصریح کرد: مقابله با پدیده شوم 
قاچاق یکی از اولویت های اصلی نیروی انتظامی 
بوده و پلیس گلستان با تمام توان در این راستا 

تلاش خواهد کرد.

قاتل سرباز ناجا دستگیر شد
معاون اجتماعی پلیس پایتخت از دستگیری قاتل شروری 
که سرباز ناجا را به شهادت رساند خبر داد. سرهنگ مراد مرادی 
اظهارکرد: شهید گرانقدر »عبدالجبارمختوم نژاد«، سرباز کلانتری 
11۰ شهدا و اهل استان گلستان بود. وی افزود: این شهید، در 
حوزه استحفاظی کلانتری 11۰ شهدا، با سارق شرور و سابقه داری 
حین سرقت موتورسیکلت مواجه شد. سرهنگ مرادی ادامه 
داد: این شرور حین دستگیری، قصد متواری شدن داشت که با 
ضربات چاقو، این سرباز عزیز را از ناحیه قلب مجروح کرد و سرباز 
»مختوم نژاد« پس از انتقال به بیمارستان به فیض شهادت نائل 
آمد. وی افزود: از همان لحظه وقوع حادثه، اقدامات ویژه حوزه 
فرماندهی تهران بزرگ صورت گرفت و این متهم سابقه دار 

بازداشت شد و در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

توقیف پژو حامل تریاک 

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۳18 کیلو 
تریاک که به طرز حرفه ای در زیرصندلی ها و صندوق عقب 
یک پژو 4۰۵ جاساز شده بود، خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان کهگیلویه وبویراحمد با اشراف اطلاعاتی بالایی که 
داشتند از حمل محموله ای افیونی در یکی از محورهای 
شمالی استان اصفهان مطلع و موضوع را به پلیس مبارزه با مواد 
مخدر این فرماندهی اعلام کردند. وی افزود: بلافاصله گروهی 
از ماموران مجرب پلیس مبارزه با موادمخدر اصفهان وارد 
عمل شدند و یک سواری پژو 4۰۵ حامل محموله افیونی را در 
آزادراه امیرکبیر شناسایی و متوقف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان اصفهان ادامه داد: در بازرسی از این خودرو 
۳18کیلو تریاک که در زیرصندلی ها و صندوق عقب خودرو 
جاساز شده بود، کشف شد. این مقام انتظامی اظهارداشت: 
در این رابطه یک سوداگر مرگ دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. 
سرهنگ محمدرضا هاشمی فر خاطرنشان کرد: ماموران پلیس 
در اقصی نقاط کشور از دل کویر گرفته تا جاده ها، روستاها و 
شهرها با سوداگران مرگ مقابله می کنند و اجازه جولان به 

آنان نخواهند داد.
 

انهدام  باند  كلاهبرداری 
فرمانده انتظامی بردســیر استان کرمان از دستگیری 
اعضای یک باند کلاهبرداری و پخش چک پول های جعلی 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ جعفر غضنفری افزود: 
در پی گزارش یکی از شعبه های بانک کشاورزی شهرستان 
بردسیر مبنی بر پخش تعدادی وجوه تقلبی در مبادلات پولی 
شهروندان و این بانک، موضوع در دستور کار پلیس شهرستان 
قرار گرفت. وی ادامه داد: در این زمینه ماموران با توجه به 
حساسیت موضوع سریع وارد عمل شدند و با پرس وجو و انجام 
تحقیقات از فردی که پول تقلبی به بانک ارائه داده بود عامل 
اصلی توزیع چک پول های تقلبی را شناسایی و دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی بردسیر گفت: در ادامه نیز ماموران ۲ متهم 
دیگر مرتبط با این فرد کلاهبردار را دستگیر و در بازرسی اولیه 
از آنان 1۰ میلیون ریال اسکناس جعلی ۵۰۰ هزار ریالی طرح 
جدید کشف شد که تحقیقات تکمیلی به منظور کشف مرجع 
اصلی تولید این اسکناس های تقلبی و جلوگیری از انتشار آنها 

در بازار ادامه دارد.

خــــبر

فرمانده انتظامی کاشان گفت: عاملان درگیری و 
قمه کشی شماری از جوانان در این شهرستان که منجر به 
قتل یک نفر و مصدومیت چهار نفر شد در کمتر از 6 ساعت 
دستگیر شدند. سرهنگ حسین بساطی بدون اشاره به شمار 
دستگیرشدگان اظهارداشت: در پی درگیری و قمه کشی 
تعدای از جوانان در این شهرستان، ماموران پلیس آگاهی 

پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. این مسئول 
انتظامی با بیان اینکه با اقدام های همه جانبه و اشرافیت 
اطلاعاتی پلیس، عاملان این درگیری شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی دستور دستگیری آنان صادر 
شد، افزود: پلیس متهمان را کمتر از 6 ساعت شناسایی و 
دستگیر کرد. وی با تاکید بر اینکه افزایش احساس آرامش 
فردی و عمومی و سلب تحرک از مجرمان و قانون گریزان 
همواره در دستور کار پلیس قرار دارد، ادامه داد: نیروی 
انتظامی با برخورد قاطع و قانونی با مجرمان و متخلفان 
و اقدامات کنترلی، محیط را برای فعالیت مجرمانه ناامن 
می کند. به گفته وی، افرادی که قداره به دست هستند و 
هرگونه سلاحی اعم از گرم و سرد با خود حمل می کنند 
و اشخاصی که امنیت مردم را به مخاطره می اندازند، یقین 
بدانند پلیس با این افراد در صحنه برخورد قاطع و قوی را 

انجام خواهد داد. این مسئول انتظامی اضافه کرد: نیروی 
انتظامی مصمم است تا آسایش، امنیت اجتماعی و آرامش 
روحی و روانی مردم را با برخورد قاطع با مخلان نظم و 
امنیت تامین کند و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی دهد 
افرادی نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند. وی با بیان اینکه 
نیروی انتظامی کاشان نیز در برخورد قاطع با اراذل واوباش 
از چندین سال پیش تاکنون همواره رتبه نخست استان 
اصفهان را دارد، از افزایش یک هزار درصدی دستگیری 
اراذل، اوباش و افراد شرور در کاشان طی 4۵ روز ابتدایی 
سالجاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد. 
کاشان با جمعیت افزون بر ۳64 هزار نفر در فاصله نزدیک به 
۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد و بیست وهشتمین 
شهر پرجمعیت ایران و دومین شهر پرجمعیت اصفهان پس 

از مرکز این استان محسوب می شود.

بازداشت عاملان درگیری منجر به قتل 

فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
از هلاکت یک قاچاقچـی، دستگیری ۳ 
سوداگر مــرگ و کشـف یک تن و ۲ کیلو 
مواد افیونی در درگیری مسلحانه تکاوران 
پلیس استان با قاچاقچیان مسلح خبر داد. 

سردار احمد طاهری اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اشراف 
اطلاعاتی خود به سرنخ هــایی دســت 
یافتند که نشان می داد اعضای یک باند 
مسلح و سازمان یافته قاچاق موادافیونی 

قصد انتقال محموله بزرگ موادمخدر از 
شهرستان خاش به  ایرانشهر و سپس 
قاچاق آن به نقاط مرکزی کشور را دارند. 
وی افزود: در همین رابطه جان برکفان 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان های 
خاش و ایرانشهر با پشتیبانی اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان در قالب 
چند تیم عملیاتی به رصد و کنترل مسیر 
تردد قاچاقچیان پرداخته و سرانجام 
اعضای این باند مسلح را که با ۳ دستگاه 
خودروی پژو 4۰۵ در حال جابه جایی 
روستای  حوالی  موادمخدر،  محموله 
»سرجوب« ایرانشهر  بودند شناسایی و به 
آنها دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی 
تصریح  سیستان وبلوچستان  استان 
کرد: سوداگران مرگ با مشاهده عوامل 
انتظامی بدون توجه به اخطارهای صادره، 
به سمت ماموران انتظامی تیراندازی و 
درگیری مسلحانه آغاز شد. سردار طاهری 

بیان داشت: در این درگیری مسلحانه 
که حدود یکساعت ادامه داشت براثر 
آتش پرحجم تکاوران پلیس، یک نفر 
از سوداگران مرگ به هلاکت رسید و ۳ 
قاچاقچی دیگر نیز دستگیر شدند. این 
مقام ارشد انتظامی ادامه داد: ماموران 
در بازرسی از خودروهای توقیفی از 
قاچاقچیان و همچنین پاکسازی منطقه، 
یک تن و ۲ کیلوگرم موادمخدر از نوع 
تریاک را به همراه یک قبضه سلاح کلاش 
با ۳1 عدد فشنگ جنگی و یک دستگاه 
سردار  کردند.  کشف  دستی  بی سیم 
طاهری با اشاره به معرفی متهمان پرونده 
به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: ماموران 
نیروی انتظامی استان در گلوگاه ها و 
ورودی های قاچاق موادافیونی حضوری 
فعال دارند و در راه مبارزه با این پدیده 
شوم و خانمان سوز از هیچ کوششی دریغ 

نخواهند کرد.

کشف  یک  تن  مواد مخدر 

 2 تصادف در »كابل« با 2۰ كشته 
مقام های محلی ولایت »لغمان« در شرق کابل، پایتخت 
افغانستان گفته اند که در دو حادثه جاده ای جداگانه در 
این ولایت، دست کم ۲۰ تن کشته و 18 تن دیگر زخمی 
شدند. سخنگوی والی لغمان اعلام کرد که حادثه اول در 
ولسوالی قرغه ای رخ  داده و طی آن یکدستگاه مینی بوس 
با یک خودروی سواری برخورد کرده است. او گفت: در 
این حادثه 8 نفر کشته و 1۰ نفر دیگر زخمی شدند که در 
میان قربانیان زنان و کودکان نیز بوده اند. حادثه دیگر نیز 
در منطقه عزیزخان ولسوالی قرغه ای رخ  داده که در این 
حادثه هم 1۲ نفر کشته و 8 نفر زخمی شدند. به گفته او، در 
این حادثه نیز دو خودرو سواری با هم تصادف کرده اند. وی 
ادامه داد: تمام زخمی ها و کشته شدگان به مراکزدرمانی 
در ولایت لغمان و ننگرهار منتقل شده اند. پیش از این نیز 
رویدادهای ترافیکی در افغانستان، به دلیل بی توجهی 
راننده ها به قوانین راهنمایی و رانندگی و سرعت بیش ازحد 
و در مواردی به دلیل ناهمواربودن جاده ها، پرتلفات بوده 
است. خرابی جاده ها و نبودن علائم راهنمایی و رانندگی 
از عوامل اصلی افزایش حوادث ترافیکی در جاده های 
این کشور  است. از سوی دیگر، مقرراتی که رانندگان را 
مجبور به رعایت احتیاط بیشتر کند، اعمال نمی شود و 
در شاهراه ها نظارت لازم پلیس برای جلوگیری از سرعت 

غیرمجاز خودروها وجود ندارد.

كشف ۹3 كیلو مواد در »شارجه«
پلیس امارات از کشــف و ضــبط بــیش از ۹۳ کیلوگرم 
موادمخدر و بیش از ۳۰۰۰ قرص روانگردان در گمرک 
شیخ نشین شارجه خبر داد. پلیس امارات در گزارشی اعلام 
کرد که نیروهای امنیتی و بازرسی گمرک شارجه موفق شدند 
بیش از ۹۳ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه و ۳۰۰۰ قرص 
روانگردان کشف و ضبط کنند. براساس این گزارش سه نفر 
نیز توسط پلیس امارات دستگیر و به دادگاه معرفی شدند این 
بزرگترین محموله موادمخدر کشف شده طی سالجاری در 

شیخ نشین شارجه است.

جهـــان

کلاهبرداری میلیاردی از کاربران  با  رمزارز ها

دستگیریوکشفراز30فقرهقاپزنی
ناکامی موبایل قاپ حرفه ای در آخرین سرقت

انهدام باند زورگیران شمال تهرانعوامل تخریب رستوران دستگیر شدند

ورود مرگبار »هیوندا« به خط ویژه

 عابر پیاده جان  باخت

پلیس امنیــــت عمومـــی پایتخت 
از دستگیری ۲نفر از عوامل درگیری و 
تخریب رستورانی در غرب تهران خبر داد. 
سرهنگ صادق قره باقری اظهارداشت: در 
پـــی تمــاس شهــروندان با مــرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر تخریب 
رستورانی در غرب تهران و عربده کشی 
و ایجاد رعب ووحشت برای شهروندان 
توسط تعدادی از افراد شرور در محدوده 
ستارخان بررسی موضوع در دستورکــار 
ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
شهــرستان قــرار گرفت و مــاموران با 

انجام اقدامات پلیسی گسترده و تلاش 
شبانه روزی ، ۲ نفر از عاملان اصلی این 
درگیری و تخریب را  شناسایی کرده و  
هر ۲ شرور را پس از هماهنگی قضائی 
در مخفیگاهشان دستگیر کنند. رئیس 
پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران با 
اشاره به اینکه شناسایی و دستگیری سایر 
عوامل تخریب و درگیری در دستور کار قرار 
دارد، خاطرنشان کرد: پلیس با کسانی که 
بخواهند نظم و امنیت عمومی جامعه را به 
مخاطره بیندازند برخورد قاطع و قانونی 

خواهد کرد.

پلـــیس تهــران از شناسایی و انهدام 
باند ۳نفره زورگیری در شمال پایتخت و 
شناسایی ۲۲ مالباختــه تــاکنون خبــر 
داد. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفــی 
اظهارداشت: ۲مظنون به اسامی »محمد« و 
»طاهر« توسط ماموران دستگیر و با توجه به 
اینکه دستگیرشدگان فوق در خیابان گیشا با 
یکدستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش در 
حال پرسه زنی بودند توسط گشت کلانتری 
دستگیر شدند. وی تصریح کرد: با توجه به 
مخدوش بودن پلاک موتورسیکلت، داشتن 
اسامی مستعار و بیان اظهارات متناقض 

ازسوی متهمان درتحقیقات پلیسی؛ نهایتا 
هر ۲ متهم ناگزیر به ارتکاب بیش از ۲۵ 
فقره سرقت به عنف )زورگیری( در سطح 
شهر تهران با همدستی فرد دیگری به نام 
»کامران« شدند. وی افزود: پس از اعتراف 
صریح متهمان، شناسایی مالباختگان در 
دستور کار قرار گرفت و تاکنون ۲۲ نفر 
شناسایی و متهمان صراحتا به انجام کلیه 
سرقت ها اعتراف کردند. رئیس پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران خاطرنشان کرد: تلاش 
کارآگاهان برای دستگیری متهم متواری 

ادامه دارد.


